令和〇年(202○年)〇月〇日

姫路市長 宛

事業者名

代表者 職名・氏名         印

    事業所名

             連絡先及び担当者

       事実が生じた月※

                  ※実地指導による確認月など

虐待防止措置未実施に係る改善計画について

令和○年○月○日に改善を要すると指摘された虐待防止措置実施のための取組につい

て、下記のとおり改善計画を提出します。

記

 未実施内容 改善計画 改善時期

１ （記載例）

虐待防止委員会を年１回以上開催

していなかった。

２ （記載例）

虐待防止のための研修を年１回以

上実施していなかった。

３ （記載例）

虐待防止措置を適切に実施するた

めの担当者を配置していなかっ

た。

以上

記載例

左記未実施内容に沿った改善計画・

改善時期を記載